穗内审协〔2024〕16号

广州市内部审计协会关于2025年《中国内部审计》杂志征订工作的通知
各会员和有关单位：
为方便大家订阅中国内部审计协会(以下简称中内协)主管、主办的《中国内部审计》杂志，广州市内部审计协会（以下简称我会）现继续开展 2025年《中国内部审计》杂志征订工作，请各会员和有关单位予以支持。现就有关征订具体事项通知如下：
一、杂志简介
《中国内部审计》是国内内部审计领域唯一的国家级权威刊物，2014年11月被认定为首批全国学术期刊，创刊20余年来，已成为广大内部审计人员的首选刊物和必读刊物，成为各行各业内部审计机构开展内部审计工作的得力助手。《中国内部审计》坚持面向基层、服务实践、宣传内部审计成果、推动内部审计发展的办刊宗旨，宣传党和国家有关内部审计的方针、政策和法规，诠释中国内部审计协会发布的内部审计准则，介绍一线内部审计机构及人员开展内部审计工作的成功经验、做法及技术技巧，宣传内部审计先进单位和先进个人的优秀事迹，揭示内部审计实际工作存在的问题并探讨解决问题的方法和途径，展示国内外最新的内部审计理论研究成果，交流各级审计机关指导和监督内部审计、共同形成审计监督合力的建议、理念与实践，以及其他与内部审计相关的信息。
二、订阅支付
1.各订阅单位填写《2025年<中国内部审计>订阅回执》（见附件），将电子版报送至我会邮箱“gznsxh@126.com”。
2.我会于每周五汇总订阅情况报送中内协，中内协于3个工作日内开具发票，并将电子发票发送至《订阅回执》中的电子邮箱。
3.各订阅单位在收到中内协开具的发票后，请务必在2周内向中内协账户完成转帐支付，如有特殊情况不能及时汇款，请与我会秘书处联系。
4.我会征订工作截止日期：2024年11月30日。
三、杂志定价
月刊，单期96页，定价19.50元；全年12期，定价234.00元（包邮），邮发代号：80-485。
四、注意事项
1.银行汇款信息
收款单位：中国内部审计协会
开户银行：建设银行北京中关村南大街支行
账    号：11001018300053002772
2.向我会发送《订阅回执》后请不要再通过其他途径订阅（如线上、邮局等），避免造成重复征订、付款与开票。《订阅回执》表格中的信息务必仔细核对无误，以免造成开票错误或杂志寄送丢失。
3.关于“一户多投”的说明
“一户多投”即由一个单位统一付款，杂志分别投递多个地址的情况，有此情况的订阅单位请与我会秘书处联系办理。
4.我会订刊服务联系方式
联 系 人：莫老师
联系电话：020-37367309，18027440757（同微信）
电子邮箱：gznsxh@126.com
地    址：广州市越秀区环市中路315号惠州大厦附楼406室

附件：《2025年<中国内部审计>订阅回执》

广州市内部审计协会
2024年9月10日

[bookmark: _GoBack]

附件：
★2025年《中国内部审计》订阅回执★
	邮寄信息
	收刊详细地址

	收刊单位名称

	邮政编码

	收刊联系人

	手机（必填）

	固定电话

	开票信息
	发票形式选择（括号内划√）：增值税普通发票—电子（  ）     增值税专用发票—电子（  ）

	开票单位名称

	地址和电话
（专票必填）

	纳税人识别号

	开户行及账号
（专票必填）

	电子邮箱
（接收电子发票）

	订阅信息
	订阅份数
（   ）
	总计金额
	小写：¥            元（人民币）
大写：     万     仟     佰     拾    元    角    分

	汇款时间

	汇款账号及名称

请将填写完成的“2025年《中国内部审计》订阅回执”以电子邮件形式发送至广州市内部审计协会电子邮箱“gznsxh@126.com”，待收到预开发票后2周内通过银行转账向中国内部审计协会支付杂志款。

《中国内部审计》杂志订阅--银行汇款账户：
收款单位：中国内部审计协会
开户银行：建设银行北京中关村南大街支行
账    号：11001018300053002772

广州市内部审计协会订刊服务联系方式：
联系电话：莫老师020-37367309，18027440757（同微信）
电子邮箱：gznsxh@126.com
地    址：广州市越秀区环市中路315号惠州大厦附楼406室